429 del 22 ottobre 2009, subordinatamente all’os-
servanza delle condizioni stabilite nel disciplinare protocollo 
n. 144/DDS del 9 gennaio 2026 e con l’obbligo del paga-
mento anticipato, presso la Tesoreria dell’Amministrazione   
regionale, del canone annuo di euro 90.849,18 (novantamila-
ottocentoquarantanove/18), in ragione di euro 30,34 per kW, 
sulla potenza nominale media annua di 2.994,37 kW, in ap-
plicazione della deliberazione della Giunta regionale n. 1604 
in data 28 novembre 2025, soggetto a revisione annuale.

Art. 3

La Presidenza della Regione e l’Assessorato opere pubbliche,

[...]

429 du 22 octobre 2009, sauf en cas de renonciation, cadu-
cité ou retrait. La concessionnaire est tenue de respecter les 
conditions établies par le cahier des charges n° 144/DDS du 
9 janvier 2026 et de verser à l’avance, à la Trésorerie de la 
Région, une redevance annuelle de 90 849,18 euros (quatre-
vingt-dix mille huit cent quarante-neuf euros et dix-huit 
centimes), calculée en fonction de la puissance nominale 
moyenne, qui est de 2 994,37 kW par an, et sur la base du 
montant	fixé	par	 la	délibération	du	Gouvernement	 régional	
n° 1604 du 28 novembre 2025 pour chaque kW, à savoir